
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                     

 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 

Via Canduglia, 1-  81031 Aversa (Ce)  Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod. F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200B 

E-mail:ceee01200b@istruzione.it         Sito:www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

 

 

 

 

 

Ai Docenti membri della Commissione 

Ins.ti Mauriello R.C. 

Guarino Daniela 

Ai Docenti di Scuola Primaria 

Al Direttore SGA 

Atti 

Sito web d’Istituto 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria a. s. 2021−2022  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel 

primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, 

n.107; 

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di licenza nel 

primo ciclo d’istruzione; 

VISTA DM MI n. 5 del 08/02/2021,concernente gli esami integrativi ed esami di idoneità nei percorsi del 

sistema nazionale di istruzione; 

VISTA la richiesta pervenuta di idoneità di n.1 alunn1 alla quinta a classe da parte dei genitori di scuola 

primaria; 

RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola primaria; 

ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti con la quale vengono designate le docenti componenti 

la commissione per gli esami di idoneità nella scuola primaria; 

DECRETA 

• l’indizione nel 3 Circolo di Aversa di una sessione unica per gli esami di idoneità  per la scuola primaria; 

• a costituzione la commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria, composta dalle docenti 

di scuola primaria: Mauriello Rosaria Clementina e Guarino Daniela; 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002551/U del 20/06/2022 07:15:18

V.4 - Cursus studiorum

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


 lo svolgimento degli esami di idoneità per la scuola primaria si terranno nel giorno 20 giugno 2022 alle 

ore  8:30 presso il Plesso Stefanile, a seguire la commissione si riunirà per il relativo scrutinio. 

  

Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 


